
SE VRACÍ



Soledad Bravi
Bart is Back

translation © Hana Zahradníčková, 2017
copyright © 2016 Editions Denoël

ISBN 978-80-7511-330-6
ISBN 978-80-7511-331-3 (pdf )



SE VRACÍ





Bart ovi je horko. A to je teprve 10 hodin dopoledne.

Jenže na celé Floridě už je 31 stupňů. Bart  leží na dlažbě 
starého domu, doufá, že se trochu zchladí .

Říká si , že u vody by mu s větrem v kožichu takové 
vedro nebylo.





Pozoroval by, jak děti běhají po pláži, a nemyslel tolik 
na hic.

Kochal by se světlem a chichot áním a dal by se kolébat Kochal by se světlem a chichot áním a dal by se kolébat 
rytmem vln .

Vlažně se zvedne a čeká na rozpáleném asfaltu, až naskočí 
červená.





A je to tady. Bart  se líně pustí přes širokou ulici , která ho 
dělí od pláže.

„Skříííp,“ ozve se náklaďák, který právě prof rčel na červenou.

Bart a placku honem odvážejí do nemocnice.

SKŘÍÍÍPSKŘÍÍÍPSKŘÍÍÍPSKŘÍÍÍPSKŘÍÍÍPSKŘÍÍÍPSKŘÍÍÍPSKŘÍÍÍP





Jenže se už nedá nic dělat. V 11.15 veterinář ve fl oridské Jenže se už nedá nic dělat. V 11.15 veterinář ve fl oridské 
Tampě oznámí Bart ovu smrt .

Páníček ho pohřbí u sebe na zahradě.





Ž I VO T  2Ž I VO T  2




